
Uchwała Nr 1267/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 228/VIII/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234), 
art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 228/VIII/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Lublin wprowadza się następujące zmiany:
1) § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Do zamiany lokalu socjalnego na inny lokal socjalny oraz przedłużenia 

skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego mogą być zakwalifikowane osoby, których dochód 
na jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza w okresie 3 miesięcy poprzedzających miesiąc 
złożenia wniosku wysokości określonych w § 3 ust. 1.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.
  

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 2021E5AD-27E1-480D-A34C-207C7A65DC35. Podpisany Strona 1 z 1




